
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА РАДА

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й        К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 18.05.2021  № 354
м. Бровари

Про створення дитячого будинку
сімейного типу на базі родини
Моруги О.М. та Моруги М.О. 

Розглянувши протокол засідання комісії з питань захисту прав дитини                              
виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського району 
Київської області від 12 травня 2021 року №15, відповідно до Закону України 
«Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-
сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», керуючись підпунктом 
4 пункту «б» частини першої статті 34 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», постановою Кабінету Міністрів України               
від 26 квітня 2002 року № 564 «Про затвердження Положення про дитячий 
будинок сімейного типу», виконавчий комітет Броварської міської ради 
Броварського району Київської області 

       ВИРІШИВ:

       1. Створити на базі родини Моруги Олександра Михайловича та Моруги 
Марини Олександрівни дитячий будинок сімейного типу.

      2. Виконавчим органам Броварської міської ради Броварського району 
Київської області та її виконавчому комітету, які дотичні до роботи дитячого 
будинку сімейного типу забезпечити його функціонування на території 
Броварської міської територіальної громади Броварського району Київської 
області.

      3. Службі у справах дітей Броварської міської ради Броварського району 
Київської області  здійснювати матеріальне та технічне забезпечення дитячого 
будинку сімейного типу на базі родини Моруг, за кошти місцевого бюджету в 
межах асигнувань, затверджених на відповідний бюджетний рік. Передачу 
матеріальних цінностей здійснювати на підставі акту передачі-приймання 
матеріальних цінностей на відповідальне зберігання.

    4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису ВИНОГРАДОВУ.

Міський голова                                                                             Ігор САПОЖКО


